یونانی مصل کے بیٹے میں زندہ گیا تھا زندہ با نغا اور زندہ ہی نکلا تھا اسی طرح مسیح کا بھی صلیب پر زندہ رہنا۔ قبر میں زندہ جانا اور اس سے زندہ نکلنا ضروری تھا۔ زندہ نشان باطل جاتا ہے اور مسیح کا بقول یہود کا ذب ہونا لازم آتا ہے اور صلیب پر مرنے سے ان کا وہ لعنتی اور کا ذبوں و لعنتیوں کا

# اعلانات نکاح

آج تاریخ ۲۰ روز (جولائی) ۱۳۵۰ ہجری بمطابق جمعہ ۱۲ اگست ۱۹۳۱ء کو گیارہ بجے محترم حضرت صاحبزادہ میاں سکیم احمد صاحب مدظلہ نے حسب ذیل نکاحوں کا اعلان فرمایا۔ احباب جماعت دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ ان تمام رشتوں کو جانبدار کے لئے شہر شہرات حزیب بنائے آمین۔

۱۔ المسلم غلام محمد ادریس سیکڑی مال یادگیر
۲۔